
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«НОВОСТРОЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Приказ                                            
   
 «01»  сентября 2022 года                                                                                     № 128 

 
«Об организации горячего питания обучающихся» 

       В соответствии с частью 7 статьи 79 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение Указа 
Президента Российской Федерации от 05 мая 1992 года №431 «О мерах по социальной 
поддержке многодетных семей», на основании постановления администрации 
Грайворонского городского округа от 01 июля 2019 года №364 «Об утверждении 
Положения о случаях и порядке обеспечения питанием обучающихся образовательных 
учреждений за счет бюджетных ассигнований местного бюджета Грайворонского 
городского округа» и приказа управления образования администрации Грайворонского 
городского округа от 10 августа 2022 года №484 «Об организации питания обучающихся 
муниципальных общеобразовательных учреждений в 2022-2023  учебном году 
приказываю: 

1. Обеспечить на основании заявлений родителей  горячим завтраком обучающихся 
1-4 классов  с 01 сентября 2022 года в следующем составе: 

1. Шукурову Эльнару 
2. Пономаренко Даниила 
3. Барицкую Екатерину 
4. Синтюрину Викторию 
5. Цыбулько Михаила 
 

2. Обеспечить на основании заявлений родителей  горячим завтраком обучающихся 
5-9 классов  с 01 сентября 2022 года в следующем составе: 

1. Череповского Арсентия 
2. Лысенко Кирилла 
3. Бакрадзе Илью 
4. Бакрадзе Георгия 
5. Курицына Евгения 
6. Воропаева Евгения 
7. Есину Снежанну 
8. Хворост Николая 
9. Шукурову Амину 
10. Шукурова Бахтияра 
11. Курбанову Савинч 
12. Потоцкого Кирилла 
13. Старцеву Екатерину 
14. Горновую Викторию 
15. Левадного Даниила 
16. Расторгуева Александра 
17. Череповского Алексея 
18. Курбанова Исмаила 

 
3. Обеспечить на основании заявлений родителей горячим обедом обучающихся 1-4 

классов  с 01 сентября 2022 года в следующем составе: 
1. Шукурову Эльнару 



 


